BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

VIỆN KHOA HỌC

ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN

Số:         /QĐ-VĐCKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng  7   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ký Biên bản ghi nhớ hợp tác

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KHOA HỌC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-BTNMT ngày 30 tháng 01 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường (nay là Bộ Nông nghiệp và Môi

trường) quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Viện

Khoa học Địa chất và Khoáng sản;

Căn cứ Công văn số 780/HTQT ngày 04 tháng 7 năm 2025 của Vụ Hợp

tác quốc tế về việc ký kết Biên bản ghi nhớ hợp tác với  Công ty TNHH Kỹ thuật

Yachiyo, Nhật Bản;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khoa học, Đào tạo và Hợp tác quốc tế

và Chánh Văn phòng Viện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Trịnh Hải Sơn, Viện trưởng ký kết Biên bản ghi nhớ

hợp tác giữa Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản với Công ty TNHH

Yachiyo, Nhật Bản.

Điều 2. Biên bản ghi nhớ hợp tác giữa Viện Khoa học Địa chất và

Khoáng sản với Công ty TNHH Yachiyo, Nhật Bản được đăng tải công

khai trên trang web của Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản. Phòng

Khoa học, Đào tạo và Hợp tác quốc tế có trách nhiệm giám sát việc thực hiện nội

dung Biên bản ghi nhớ hợp tác (Biên bản ghi nhớ kèm theo Quyết định).

Điều 3. Chánh Văn phòng Viện, Trưởng các phòng: Khoa học, Đào

tạo và Hợp tác quốc tế; Kế hoạch và Tài chính; các phòng chuyên môn có

liên quan đến nội dung Biên bản ghi nhớ hợp tác chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
   - Như Điều 3;

   - Lãnh đạo Viện;

   - Lưu: VT, KH,ĐT&HTQT, PTPH.

VIỆN TRƯỞNG

Trịnh Hải Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T13:57:47+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Ngô Xuân Đắc<nxdac@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T16:04:50+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Kiều Trung Chính<ktchinh@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T16:27:13+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Trịnh Hải Sơn<thaison@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T08:57:37+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	VIỆN KHOA HỌC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN<vt_vkhdcks@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T08:57:50+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	VIỆN KHOA HỌC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN<vt_vkhdcks@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T08:57:55+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	VIỆN KHOA HỌC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN<vt_vkhdcks@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!